28
KROUHACE ZELENINY
D I S K Ů
MOTOROVÝ BLOK
• �Asynchronní průmyslový motor pro intenzivní použití.
• Příkon 500 W.
• Kovový motorový blok.
• Magnetická bezpečnostní pojistka a brzda motoru.

Stupeň recyklace 95%
Váha netto 16 kg
Napájení Proudová intenzita Objednací kód
230V/50/1 5.4 24570
C
Počet porcí na úkon 20 až 80
Teoretický výkon* Až 200 kg/h
D
*záleží na typu použité násypka, volby řezu a organizace pracoviště.
www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Leden 2023
PLÁTKOVAČE
1 mm 27051
2 mm 27555
3 mm 27086
4 mm 27566
5 mm 27087
6 mm 27786
VLNKOVAČ
2 mm 27621
STROUHAČE
1,5 mm 27148
2 mm 27149
3 mm 27150
6 mm 27046
9 mm 27632
Parmezán 27764
Rösti 27191
Křen 0.7 mm 27078
Křen 1 mm 27079
Křen 1.3 mm 27130
PROUŽKY/ JEMNÉ KOUSKY ZELENINY
2x4 mm 27080
2x6 mm 27081
2x2 mm 27599
4x4 mm 27047
6x6 mm 27610
8x8 mm 27048
KOSTKOVACE
8x8x8 mm 27113
10x10x10 mm 27114
12 x 12 x 12 mm 27298
HRANOLKOVACE
8x8 mm 27116
10x10 mm 27117
KROUHACE ZELENINY
CL 40
CL
 4
0
• Nástěnný držák pro 8 kotoučů: kód. 107812
• D-Clean Kit - kód. 29246
DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍF
ACCESSOIRES EN OPTIONF OBJEDNÁNÍG
230 V/50/1 – přívodní kabel a zástrčka jsou součástí
www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Leden 2023
306